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TÜRKİYE SEKTÖR İHRACATI MAYIS 2020 DEĞERLENDİRMESİ 

Türkiye genelinde sektör ihracatı Mayıs ayında 2019 yılına kıyasla % -53,1 oranında azalarak 

369,1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Sektörün Mayıs ayında Türkiye toplam ihracatındaki payı 

ise % 3,7 olmuştur.  

SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARI TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin (ATHİB) 2020 yılı Mayıs ayında sektör 

ihracatının 39,6 milyon dolar olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2019 yılı Mayıs ayına kıyasla sektör 

ihracatında % - 44,6 oranında azalma görülmüş ve AKİB toplam ihracatı içerisindeki sektör payı % 6,1 

olmuştur. 

 

 

SEKTÖRLER 2019 2020

Değişim    

('20/'19)  Pay(20)  (%) 2019 2020

Değişim    

('20/'19)  Pay(20)  (%)

I. TARIM 2.011.074 1.581.057 -21,4 15,9 274.538 215.593 -21,5 33,1

   A. BİTKİSEL ÜRÜNLER 1.253.631 1.052.007 -16,1 10,6 173.859 156.652 -9,9 24,1

 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 590.709 500.274 -15,3 5,0 86.897 80.034 -7,9 12,3

 Yaş Meyve ve Sebze  140.745 159.560 13,4 1,6 58.443 61.998 6,1 9,5

 Meyve Sebze Mamulleri 138.481 100.361 -27,5 1,0 10.817 7.816 -27,7 1,2

 Kuru Meyve ve Mamulleri  117.731 74.366 -36,8 0,7 7.927 3.351 -57,7 0,5

 Fındık ve Mamulleri 132.553 120.816 -8,9 1,2 3.631 613 -83,1 0,1

 Zeytin ve Zeytinyağı 27.920 19.922 -28,6 0,2 3.353 1.495 -55,4 0,2

 Tütün 96.526 69.794 -27,7 0,7 2.634 938 -64,4 0,1

 Süs Bitkileri ve Mam. 8.965 6.914 -22,9 0,1 158 407 158,5 0,1

   B. HAYVANSAL ÜRÜNLER 230.803 161.708 -29,9 1,6 30.729 16.284 -47,0 2,5

 Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 230.803 161.708 -29,9 1,6 30.729 16.284 -47,0 2,5

   C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ 526.641 367.342 -30,2 3,7 69.950 42.657 -39,0 6,6

 Mobilya,Kağıt ve Orman Ürünleri 526.641 367.342 -30,2 3,7 69.950 42.657 -39,0 6,6

II. SANAYİ 12.998.081 7.120.709 -45,2 71,5 874.661 424.623 -51,5 65,3

   A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 1.184.561 547.890 -53,7 5,5 77.940 42.931 -44,9 6,6

 Tekstil ve Hammaddeleri 786.344 369.134 -53,1 3,7 71.633 39.662 -44,6 6,1

 Deri ve Deri Mamulleri 162.501 61.365 -62,2 0,6 2.299 1.224 -46,8 0,2

 Halı 235.716 117.391 -50,2 1,2 4.008 2.045 -49,0 0,3

   B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM. 1.933.606 1.177.318 -39,1 11,8 395.706 134.696 -66,0 20,7

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  1.933.606 1.177.318 -39,1 11,8 395.706 134.696 -66,0 20,7

   C. SANAYİ MAMULLERİ 9.879.914 5.395.501 -45,4 54,2 401.016 246.996 -38,4 38,0

 Hazırgiyim ve Konfeksiyon 1.621.098 840.203 -48,2 8,4 32.723 35.790 9,4 5,5

 Otomotiv Endüstrisi 2.753.078 1.202.942 -56,3 12,1 49.987 25.974 -48,0 4,0

 Gemi ve Yat 53.979 58.173 7,8 0,6 4 330 7353,1 0,1

 Elektrik Elektronik 1.041.385 671.842 -35,5 6,7 29.970 23.361 -22,1 3,6

 Makine ve Aksamları 780.365 432.330 -44,6 4,3 38.104 14.189 -62,8 2,2

 Demir ve Demir Dışı Metaller 827.434 499.214 -39,7 5,0 60.232 38.047 -36,8 5,8

 Çelik 1.355.663 817.769 -39,7 8,2 167.951 92.134 -45,1 14,2

 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 353.999 250.369 -29,3 2,5 7.516 6.268 -16,6 1,0

 Mücevher 360.377 225.456 -37,4 2,3 12 2 -86,2 0,0

 Savunma ve Havacılık Sanayii 248.697 112.428 -54,8 1,1 1.492 100 -93,3 0,0

 İklimlendirme Sanayii 473.295 278.650 -41,1 2,8 12.808 10.644 -16,9 1,6

 Diğer Sanayi Ürünleri 10.545 6.124 -41,9 0,1 216 157 -27,4 0,0

III. MADENCİLİK 458.634 272.798 -40,5 2,7 11.545 10.514 -8,9 1,6

 Madencilik Ürünleri 458.634 272.798 -40,5 2,7 11.545 10.514 -8,9 1,6

T O P L A M (TİM*) 15.467.790 8.974.564 -42,0 90,1 1.160.744 650.731 -43,9 100,0

İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat ile 

Antrepo ve Serbest Bölgeler Farkı
1.387.322 989.354 -28,7 9,9

GENEL İHRACAT TOPLAMI 16.855.112 9.963.919 -40,9 100,0

TÜRKİYE GENELİ AKİB

1 - 31 MAYIS İHRACAT RAKAMLARI

SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI -1.000 $ 

1 - 31 MAYIS İHRACAT RAKAMLARI

 

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 
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SEKTÖRLER 2019 2020

Değişim    

('20/'19)  Pay(20)  (%) 2019 2020

Değişim    

('20/'19)  Pay(20)  (%) 2019 2020

Değişim    

('20/'19)  Pay(20)  (%) 2019 2020

Değişim    

('20/'19)

 Pay(20)  

(%)

I. TARIM 2.011.074 1.581.057 -21,4 15,9 274.538 215.593 -21,5 33,1 9.578.347 9.367.595 -2,2 15,2 1.408.193 1.398.968 -0,7 31,5

   A. BİTKİSEL ÜRÜNLER 1.253.631 1.052.007 -16,1 10,6 173.859 156.652 -9,9 24,1 6.180.879 6.388.991 3,4 10,4 942.362 1.039.290 10,3 23,4

 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 590.709 500.274 -15,3 5,0 86.897 80.034 -7,9 12,3 2.900.467 2.904.535 0,1 4,7 435.838 490.720 12,6 11,0

 Yaş Meyve ve Sebze  140.745 159.560 13,4 1,6 58.443 61.998 6,1 9,5 762.616 915.368 20,0 1,5 375.345 432.264 15,2 9,7

 Meyve Sebze Mamulleri 138.481 100.361 -27,5 1,0 10.817 7.816 -27,7 1,2 639.288 665.339 4,1 1,1 47.664 52.174 9,5 1,2

 Kuru Meyve ve Mamulleri  117.731 74.366 -36,8 0,7 7.927 3.351 -57,7 0,5 580.537 515.230 -11,2 0,8 42.002 27.757 -33,9 0,6

 Fındık ve Mamulleri 132.553 120.816 -8,9 1,2 3.631 613 -83,1 0,1 701.279 874.921 24,8 1,4 18.941 15.025 -20,7 0,3

 Zeytin ve Zeytinyağı 27.920 19.922 -28,6 0,2 3.353 1.495 -55,4 0,2 141.648 121.837 -14,0 0,2 15.403 13.072 -15,1 0,3

 Tütün 96.526 69.794 -27,7 0,7 2.634 938 -64,4 0,1 395.053 341.812 -13,5 0,6 4.678 3.741 -20,0 0,1

 Süs Bitkileri ve Mam. 8.965 6.914 -22,9 0,1 158 407 158,5 0,1 59.989 49.949 -16,7 0,1 2.493 4.537 82,0 0,1

   B. HAYVANSAL ÜRÜNLER 230.803 161.708 -29,9 1,6 30.729 16.284 -47,0 2,5 1.117.779 945.857 -15,4 1,5 151.619 116.286 -23,3 2,6

 Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 230.803 161.708 -29,9 1,6 30.729 16.284 -47,0 2,5 1.117.779 945.857 -15,4 1,5 151.619 116.286 -23,3 2,6

   C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ 526.641 367.342 -30,2 3,7 69.950 42.657 -39,0 6,6 2.279.689 2.032.747 -10,8 3,3 314.212 243.391 -22,5 5,5

 Mobilya,Kağıt ve Orman Ürünleri 526.641 367.342 -30,2 3,7 69.950 42.657 -39,0 6,6 2.279.689 2.032.747 -10,8 3,3 314.212 243.391 -22,5 5,5

II. SANAYİ 12.998.081 7.120.709 -45,2 71,5 874.661 424.623 -51,5 65,3 59.053.799 45.686.581 -22,6 74,1 4.357.154 2.981.180 -31,6 67,1

   A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER 1.184.561 547.890 -53,7 5,5 77.940 42.931 -44,9 6,6 5.306.004 3.962.659 -25,3 6,4 365.513 277.235 -24,2 6,2

 Tekstil ve Hammaddeleri 786.344 369.134 -53,1 3,7 71.633 39.662 -44,6 6,1 3.519.906 2.580.769 -26,7 4,2 340.770 256.270 -24,8 5,8

 Deri ve Deri Mamulleri 162.501 61.365 -62,2 0,6 2.299 1.224 -46,8 0,2 743.373 530.288 -28,7 0,9 9.092 7.715 -15,1 0,2

 Halı 235.716 117.391 -50,2 1,2 4.008 2.045 -49,0 0,3 1.042.725 851.602 -18,3 1,4 15.651 13.249 -15,3 0,3

   B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM. 1.933.606 1.177.318 -39,1 11,8 395.706 134.696 -66,0 20,7 8.718.080 7.216.726 -17,2 11,7 2.137.288 1.292.911 -39,5 29,1

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  1.933.606 1.177.318 -39,1 11,8 395.706 134.696 -66,0 20,7 8.718.080 7.216.726 -17,2 11,7 2.137.288 1.292.911 -39,5 29,1

   C. SANAYİ MAMULLERİ 9.879.914 5.395.501 -45,4 54,2 401.016 246.996 -38,4 38,0 45.029.714 34.507.196 -23,4 56,0 1.854.354 1.411.035 -23,9 31,7

 Hazırgiyim ve Konfeksiyon 1.621.098 840.203 -48,2 8,4 32.723 35.790 9,4 5,5 7.624.724 5.634.864 -26,1 9,1 136.897 123.524 -9,8 2,8

 Otomotiv Endüstrisi 2.753.078 1.202.942 -56,3 12,1 49.987 25.974 -48,0 4,0 13.124.754 8.778.684 -33,1 14,2 218.151 163.473 -25,1 3,7

 Gemi ve Yat 53.979 58.173 7,8 0,6 4 330 7353,1 0,1 435.648 412.236 -5,4 0,7 50 334 562,7 0,0

 Elektrik Elektronik 1.041.385 671.842 -35,5 6,7 29.970 23.361 -22,1 3,6 4.656.916 3.811.472 -18,2 6,2 145.841 133.651 -8,4 3,0

 Makine ve Aksamları 780.365 432.330 -44,6 4,3 38.104 14.189 -62,8 2,2 3.324.961 2.772.966 -16,6 4,5 144.608 110.426 -23,6 2,5

 Demir ve Demir Dışı Metaller 827.434 499.214 -39,7 5,0 60.232 38.047 -36,8 5,8 3.552.103 3.081.746 -13,2 5,0 261.112 228.378 -12,5 5,1

 Çelik 1.355.663 817.769 -39,7 8,2 167.951 92.134 -45,1 14,2 6.289.286 4.851.998 -22,9 7,9 849.430 550.057 -35,2 12,4

 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 353.999 250.369 -29,3 2,5 7.516 6.268 -16,6 1,0 1.500.251 1.396.227 -6,9 2,3 33.102 38.625 16,7 0,9

 Mücevher 360.377 225.456 -37,4 2,3 12 2 -86,2 0,0 1.434.487 1.265.536 -11,8 2,1 26 16 -39,0 0,0

 Savunma ve Havacılık Sanayii 248.697 112.428 -54,8 1,1 1.492 100 -93,3 0,0 1.060.448 755.671 -28,7 1,2 4.493 1.393 -69,0 0,0

 İklimlendirme Sanayii 473.295 278.650 -41,1 2,8 12.808 10.644 -16,9 1,6 1.976.991 1.711.003 -13,5 2,8 59.560 60.237 1,1 1,4

 Diğer Sanayi Ürünleri 10.545 6.124 -41,9 0,1 216 157 -27,4 0,0 49.145 34.793 -29,2 0,1 1.082 920 -15,0 0,0

III. MADENCİLİK 458.634 272.798 -40,5 2,7 11.545 10.514 -8,9 1,6 1.810.752 1.538.133 -15,1 2,5 67.404 65.107 -3,4 1,5

 Madencilik Ürünleri 458.634 272.798 -40,5 2,7 11.545 10.514 -8,9 1,6 1.810.752 1.538.133 -15,1 2,5 67.404 65.107 -3,4 1,5

T O P L A M (TİM*) 15.467.790 8.974.564 -42,0 90,1 1.160.744 650.731 -43,9 100,0 70.442.897 56.592.309 -19,7 91,8 5.832.751 4.445.255 -23,8 100,0

İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat ile 

Antrepo ve Serbest Bölgeler Farkı
1.387.322 989.354 -28,7 9,9 6.286.714 5.033.691 -19,9 8,2

GENEL İHRACAT TOPLAMI 16.855.112 9.963.919 -40,9 100,0 76.729.611 61.626.000 -19,7 100,0

SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI -1.000 $ 

1 - 31 MAYIS İHRACAT RAKAMLARI

TÜRKİYE GENELİ AKİB

1 OCAK  -  31 MAYIS

AKİBTÜRKİYE GENELİ

1 - 31 MAYIS İHRACAT RAKAMLARI

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 
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SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARI İL BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 
Türkiye tekstil ve hammaddeleri 2020 yılı Mayıs ayı sektörel ihracatı iller bazında incelendiğinde;  

İstanbul’un 162 milyon dolar ile ilk sırada yer aldığı görülmektedir. İstanbul’u, 61,3 milyon dolar ile 

Gaziantep ve 39,9 milyon dolar ile Bursa izlemektedir.  

Tekstil ve hammaddeleri sektör ihracatı il sıralamasında, sırasıyla Kahramanmaraş 4. , Adana 6., 

Kayseri 7. , Hatay 10. sırada yer almıştır.  

İstatistik İl 2019 MAYIS 2019 MAYIS 2020 MAYIS 2020 MAYIS Değişim % Değişim %

Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD)

İstanbul 68.393.260 327.282.777 35.007.005 162.056.488 -49 -50 44

Gaziantep 51.559.024 142.606.740 22.857.742 61.326.550 -56 -57 17

Bursa 12.597.161 111.640.407 5.201.474 39.942.656 -59 -64 11

K.Maraş 15.512.492 54.498.975 6.628.089 23.497.559 -57 -57 6

Denizli 5.287.196 27.353.005 3.433.192 18.837.599 -35 -31 5

Adana 7.790.102 31.315.996 10.733.135 16.480.613 38 -47 4

Kayseri 7.843.220 27.024.109 4.057.674 11.842.923 -48 -56 3

İzmir 4.888.919 16.874.664 2.079.290 8.511.280 -57 -50 2

Tekirdağ 2.854.366 13.163.107 1.657.449 7.046.292 -42 -46 2

Hatay 403.053 1.809.956 1.186.147 2.413.139 194 33 1

Diğer İller 11.333.124 32.748.557 6.648.834 17.047.108 -41 -48 5

Toplam: 188.461.918 786.318.292 99.490.032 369.002.207 -47 -53 100

Pay %

 

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 

 

SEKTÖR İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 

2020 Mayıs ayı Türkiye geneli tekstil ve hammaddeleri sektör ihracatı ülkeler bazında incelendiğinde, 

İtalya’nın 39,7 milyon dolar ihracat ve % 11’lik pazar payı ile ilk sırada, Almanya’nın 22 milyon dolar ihracat 

ve % 6 pay ile ikinci sırada yer aldığı görülmektedir. Birleşik Devletler’in ise 19,9 milyon dolar ihracat ve % 5 

pay ile üçüncü sırada yer aldığı görülmektedir.  
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Değişim % Değişim % Pay %

Gideceği Ülke Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD)

İTALYA 16.455.868 73.759.202 10.905.663 39.774.282 -34 -46 11

ALMANYA 7.691.978 36.371.179 5.987.229 22.658.371 -22 -38 6

BİRLEŞİK DEVLETLER 7.699.183 32.794.450 5.419.792 19.945.771 -30 -39 5

BULGARİSTAN 6.887.619 36.140.691 3.866.028 16.795.841 -44 -54 5

RUSYA FEDERASYONU 4.608.997 21.500.952 3.197.193 14.202.291 -31 -34 4

BİRLEŞİK KRALLIK 10.385.420 36.788.717 4.178.218 13.763.353 -60 -63 4

HOLLANDA 6.950.270 23.053.700 3.092.827 12.444.042 -56 -46 3

POLONYA 4.865.146 23.930.482 3.454.241 12.316.177 -29 -49 3

MISIR 7.944.148 30.619.947 3.678.594 11.367.079 -54 -63 3

İSPANYA 6.253.196 26.255.553 4.387.545 11.207.700 -30 -57 3

Diğer Ülkeler 108.720.092 445.103.418 51.322.702 194.527.299 -53 -56 53

Toplam 188.461.918 786.318.292 99.490.032 369.002.207 -47 -53 100

01-31.05.2020 01-31.05.2020

   

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 

 

SEKTÖR İHRACATININ ÜRÜN GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 

2020 yılının Mayıs ayında Türkiye geneli tekstil ve hammaddeleri sektör ihracatı ürün grupları bazında 

değerlendirildiğinde; dokunmamış kumaşlar ve eşyaların 94,5 milyon dolar ve % 26’lık pay ile ilk sırada, 

dokuma kumaşların 92,4 milyon dolar ve  % 23’lük pay ile ikinci sırada yer aldığı görülmektedir. Örme 

kumaşlar ise 73,8 milyon dolar ve % 20’lik pay ile üçüncü sırada yer almaktadır. 

Değişim % Değişim %

Ürün Grubu Ürün Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD)

DİĞER ELYAFLAR 6.620 23.384 325 758 -95 -97 0

İPEK ELYAFI   0

PAMUK ELYAFI 13.966.580 18.419.150 10.274.309 12.886.518 -26 -30 48

SUNİ - SENTETİK ELYAF 20.138.444 40.321.779 11.199.068 13.693.227 -44 -66 51

YÜN ELYAFI 1.172.081 2.734.849 132.132 181.368 -89 -93 1

ELYAF
Toplam: 35.283.724 61.499.162 21.605.835 26.761.871 -39 -56 100

  

DİĞER İPLİKLER 3.274.291 10.994.144 2.282.223 8.744.819 -30 -20 11

İPEK İPLİĞİ 1.387 5.546 2.711 6.319 95 14 0

PAMUK İPLİĞİ 16.271.691 49.262.786 8.231.089 25.881.743 -49 -47 32

SUNİ - SENTETİK İPLİKLER 37.902.748 123.440.971 11.891.071 45.123.059 -69 -63 55

YÜN İPLİĞİ 296.245 2.872.773 134.158 1.690.478 -55 -41 2

İPLİKLER
Toplam: 57.746.363 186.576.221 22.541.252 81.446.418 -61 -56 100

  

DOKUMA KUMAŞLAR 31.147.529 266.996.946 13.110.139 92.402.009 -58 -65 35

DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞYALAR 38.903.077 123.083.313 29.117.987 94.515.922 -25 -23 36

ÖRME KUMAŞLAR 25.381.225 148.162.650 13.121.168 73.881.558 -48 -50 28

KUMAŞLAR
Toplam: 95.431.831 538.242.909 55.349.295 260.799.488 -42 -52 100

  

Toplam: 188.461.918 786.318.292 99.496.382 369.007.777 -47 -53 100

22

71

Pay %
Toplam 

Pay %

7

01-31.05.2020

İPLİKLER

KUMAŞLAR

ELYAF

01-31.05.2019

 

*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 
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ATHİB SEKTÖR İHRACATI MAYIS 2020 DEĞERLENDİRMESİ 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin 2020 yılı Mayıs ayı sektörel ihracatında 

miktar bazında % -45’lik azalış, değer bazında ise % -9’luk azalış yaşanmıştır.  

 

ATHİB İHRACATININ ÜRÜN GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 

Sektör ihracatı ürün gruplarına göre incelendiğinde; örme kumaşların % 23 pay ile ilk sırada, 

dokuma kumaşların % 22 ile ikinci sırada ve suni-sentetik elyafın ise % 14 pay ile üçüncü sırada yer aldığı 

görülmektedir. 2019 Mayıs ayına kıyasla, sektör ihracatında hem miktar hem de değer bazında önemli bir 

azalış yaşanmıştır. 

Değişim % Değişim %

Ürün Grubu Ürün Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD)

DİĞER ELYAFLAR 2 2 5 23 150 1.247 0

PAMUK ELYAFI 3.017.837 2.782.008 3.628.740 2.147.357 20 -23 28

SUNİ - SENTETİK ELYAF 1.952.178 2.673.890 6.775.431 5.614.660 247 110 72

YÜN ELYAFI 64.103 77.739 9.274 9.417 -86 -88 0

ELYAF
Toplam: 5.034.120 5.533.638 10.413.449 7.771.456 107 107 100

DİĞER İPLİKLER 704.830 2.287.271 589.104 1.529.611 -16 -33 18

İPEK İPLİĞİ 3 8 0

PAMUK İPLİĞİ 3.086.044 10.721.166 1.534.076 4.992.754 -50 -53 58

SUNİ - SENTETİK İPLİKLER 1.423.941 4.048.075 607.159 2.009.822 -57 -50 24

YÜN İPLİĞİ 444 387 6.142 5.396 1.283 1.296 0

İPLİKLER
Toplam: 5.215.258 17.056.899 2.736.484 8.537.591 -48 -48 100

DOKUMA KUMAŞLAR 4.259.206 25.977.178 2.324.752 8.811.689 -45 -66 38

DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞYALAR 3.771.976 4.831.388 2.709.422 5.336.529 -28 10 23

ÖRME KUMAŞLAR 3.754.572 18.233.799 1.905.168 9.144.018 -49 -50 39

KUMAŞLAR
Toplam: 11.785.753 49.042.365 6.939.342 23.292.236 -41 -41 100

Toplam: 22.035.131 71.632.901 20.089.275 39.601.283 -9 -45 100

59

Pay %
Toplam 

Pay %

20

22

01-31.05.2020

İPLİKLER

KUMAŞLAR

ELYAF

01-31.05.2019

 
*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 

 

ATHİB İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin 2020 yılı Mayıs ayı ihracatı ülkelere göre 

incelendiğinde; ilk sırada % 14 pay ile İtalya’nın, ikinci sırada % 7 pay ile Almanya’nın ve üçüncü sırada % 6 

pay ile Birleşik Devletler’in yer aldığı görülmektedir. 



 
6 

Değişim % Değişim %

Gideceği Ülke Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD) Miktar-KG FOB(USD)

İTALYA 2.758.767 11.711.520 2.503.295 5.707.518 -9 -51 14

ALMANYA 1.367.939 2.915.874 1.887.333 2.746.259 38 -6 7

BİRLEŞİK DEVLETLER 1.689.267 3.509.148 1.334.840 2.394.023 -21 -32 6

İSPANYA 1.276.557 2.886.749 2.175.741 2.051.523 70 -29 5

RUSYA FEDERASYONU 302.126 1.270.406 380.126 1.687.532 26 33 4

FRANSA 467.537 1.451.690 1.269.345 1.651.387 171 14 4

ÜRDÜN 224.075 1.757.512 121.287 1.343.719 -46 -24 3

POLONYA 675.065 2.580.275 680.370 1.321.787 1 -49 3

YUNANİSTAN 452.794 1.894.239 296.911 1.200.391 -34 -37 3

BULGARİSTAN 423.726 2.325.126 374.633 1.197.079 -12 -49 3

Diğer ülkeler 12.397.278 39.330.362 9.065.394 18.300.064 46

Toplam 22.035.131 71.632.901 20.089.275 39.601.283 -9 -45 100

01-31.05.2019 01-31.05.2020
Pay %

 
*İhracatçı Birlikleri Kayıtları 


